 DM.272.17.2023.RB                                                                               Szczytno 29.11.2023 r. 


Wykonawcy


W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy      z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. Dotyczy: postępowania nr DM.272.17.2023.RB pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1512N Wielbark-Rozogi od km 23+360 do km 28+200” 


Pytanie nr 1
Zgodnie z opisem technicznym – pkt 2.1. – wszystkie roboty należy prowadzić pod stałym nadzorem archeologicznym. W związku z obmiarowym charakterem robót, prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej.
Odpowiedź
Dodano odpowiednia pozycję w przedmiarze i kosztorysie

Pytanie nr 2
Proszę o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać z pospółki.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że pobocza należy wykonać z pospółki

Pytanie nr 3
Proszę o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego na poszerzeniach i zjazdach należy stosować mieszankę kruszywa łamanego 0-31,5 C90/3.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego na poszerzeniach i zjazdach należy stosować mieszankę kruszywa łamanego 0-31,5 C90/3

Pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie, że MCE można wykonać metodą na miejscu.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że MCE można wykonać metodą na miejscu

Pytanie nr 5
Proszę o potwierdzenie, że do doziarnienia podbudowy z MCE należy stosować mieszankę kruszywa łamanego 0-31,5 C90/3.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że do doziarnienia podbudowy z MCE należy stosować mieszankę kruszywa łamanego 0-31,5 C90/3

Pytanie nr 6
Proszę o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa naturalnego na zatokach, peronach, chodnikach i parkingach należy stosować pospółkę.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że do wykonania podbudowy z kruszywa naturalnego na zatokach, peronach, chodnikach i parkingach należy stosować pospółkę

Pytanie nr 7
Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe termoplastyczne.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy. że oznakowanie poziome należy wykonać jako grubowarstwowe termoplastyczne.

Pytanie nr 8
Zgodnie z SST D-08.01.01 nasiąkliwość betonu na krawężniki nie może przekraczać 4%. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężników o nasiąkliwości betonu do 5% ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężników o nasiąkliwości betonu do 5%

Pytanie nr 9
Proszę o potwierdzenie, że istniejąca nawierzchnia do sfrezowania ma grubość 4 cm – zgodnie z opisem poz. kosztorysowej nr 44 d.5.
Odpowiedź
Tak potwierdzamy, że istniejąca nawierzchnia do sfrezowania ma grubość 4 cm


Jednocześnie zawiadamiamy, że powyższe wyjaśnienia nie skutkują koniecznością zmiany terminu składania ofert.




                                                                                                      Zatwierdził
                                                            /-/
                                                            Dyrektor Zarządu Dróg
                                                               Powiatowych w Szczytnie
                                                                                                      Rafał Wilczek
